

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**Strøby Holding A/S  
Tømrervej 2  
4600 Køge  
CVR-nr. 26 27 17 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tom Andersen  
dirigent



17/10 2019

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Strøby Holding A/S Tømmervej 2 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 27 17 38
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Køge
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Jensine Andersen Kenneth Andersen Tom Andersen
<b>Direktion</b>	Tom Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 873.388, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.228.450.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.265</b>	<b>-11.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		897.966	-154.969
Finansielle omkostninger	1	<u>-12.204</u>	<u>-10.444</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>866.497</b>	<b>-176.665</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.891</u>	<u>4.773</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>873.388</u></b>	<b><u>-171.892</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		897.966	-154.969
Overført resultat		<u>-524.578</u>	<u>-122.723</u>
		<b><u>873.388</u></b>	<b><u>-171.892</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>5.682.157</u>	<u>4.784.191</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.682.157</b></u>	<u><b>4.784.191</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.682.157</b></u>	<u><b>4.784.191</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.655	55.009
Andre tilgodehavender		2.854	0
Udskudt skatteaktiv		0	10.740
Selskabsskat		0	9.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>79.313</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>138.822</b></u>	<u><b>74.749</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>138.822</b></u>	<u><b>74.749</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.820.979</b></u></u>	<u><u><b>4.858.940</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.902.157	3.004.191
Overført resultat		326.293	850.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	105.800
Foreslået ekstraordinært udbytte		400.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.228.450</b>	<b>4.460.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.846	396.092
Selskabsskat		52.683	0
Anden gæld		10.000	1.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>592.529</b>	<b>398.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>592.529</b>	<b>398.078</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.820.979</b>	<b>4.858.940</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter

	2018/19	2017/18
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.058	10.444
Rentetillæg selskabsskat	146	0
	<b>12.204</b>	<b>10.444</b>
	<b>12.204</b>	<b>10.444</b>
	2018/19	2017/18
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-17.631	0
Årets udskudte skat	10.740	-4.773
	<b>-6.891</b>	<b>-4.773</b>
	<b>-6.891</b>	<b>-4.773</b>



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.780.000	1.780.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.780.000</u>	<u>1.780.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	3.004.191	3.159.160
Årets resultat	897.966	-154.969
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>3.902.157</u>	<u>3.004.191</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>5.682.157</u></b>	<b><u>4.784.191</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TA EL ApS	Køge	100%	-2.484	-3.881
Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S	Køge	100%	5.684.641	901.847

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	0	306.271
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-306.271
Kostpris 30. juni 2019	0	0
Værdireguleringer 1. juli 2018	0	-306.271
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	0	306.271
Værdireguleringer 30. juni 2019	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.004.191	850.871	105.800	0	4.460.862
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	0	-105.800
Årets resultat	0	897.966	-524.578	100.000	400.000	873.388
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>3.902.157</b>	<b>326.293</b>	<b>100.000</b>	<b>400.000</b>	<b>5.228.450</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Strøby Holding A/S indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i koncernen for den samlede selskabsskat.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Strøby Holding A/S har stillet kaution for datterselskabet Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S' leasingaftale hos Nordea.

Strøby Holding A/S har afgivet selvskyldnerkaution for Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S' engagement med Tryg Garantiforsikring A/S max 285.000 kr.

## Noter

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Tom Andersen

#### Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet TA EI ApS  
Datterselskabet Tom Andersen Erhvervsejendomme A/S

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Tom Andersen  
Kystvej 76  
4600 Køge